様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
（宛先）南アルプス市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名            　　　　　　    ㊞
事業認定申請書
　南アルプス市産業立地事業費助成金交付要綱第５条第１項の規定により事業認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　工場等の名称及び立地所在地

　　　名　称

　　　所在地
２　事業内容について
	概　　　要
	日本標準産業分類の業種分類

	要綱別表に規定する成長分野の該当の有無

	要綱別表に規定する高付加価値創出事業の該当の有無

※添付書類

・会社の概要（パンフレット等）
３　土地について
	　①既に保有している土地
	②今後保有を予定している土地
	総面積

	土地売買契約日
	  年  月  日
	取得予定日
	  年  月  日
	㎡

※借地の場合、「土地売買」を「賃貸借」と読みかえる。
※契約書が複数の場合、事業認定申請直前の締結日を記載すること。
※①は当該申請に係る土地をいい、②は当該申請に係る土地で申請以外に保有する予定の
土地をいう。
※添付書類
・土地取得に関するすべての契約書の写し
・土地取得に関する支払状況を示す書類

・土地の概要（様式第１号の１）

４　事業のスケジュール

	操業開始予定日
	　　　　年　　月　　日

	事業完了予定日
	　　　　年　　月　　日

※事業完了日とは、事業認定に係る事業が要綱の要件を全て満たす日のことをいう

※添付書類

・事業認定にかかる事業のスケジュール（様式第１号の２）
５　土地取得費を除く投下固定資産について

	投下固定資産額
	　　　　　　　　　　　円

※添付書類

・投下固定資産の配置がわかる図面

・投下固定資産一覧表（様式第１号の３の１）

６　賃借料等について（本社機能移転等、情報通信業及びオフィス設置事業に限る）

	建物等
	円

	機械設備
	円

	その他賃借物等
	円

	計
	円

※添付書類

・機械設備の配置がわかる図面

・賃借料等一覧表（様式第１号の３の２）

７　増加する常時雇用労働者の概要
	既に県内に工場等が所在するとき、その常時雇用労働者数
	人

	事業認定申請に係る事業で増加する常時雇用労働者数
	人

	うち、県外から新たに雇用する数
	人

※添付書類

・県内の工場等の常時雇用労働者の名簿（様式第１号の４）
８　県内既存工場等について
　　（１）名称及び所在地
　　　　名　称

　　　　所在地
　　（２）概要

	区　　分
	数　　量
	金      額
	摘    　用

	土　　地

	建物等
	建　物

	機械装置

	その他償却資産

	　　　計

９　その他の資料
· 定款及び商業登記簿謄本
· 決算書（最新決算年度）
· 環境保全対策届出書（様式第１号の５）